Réf. T2ZGARE - Appartement 2 piéces
TYPE 2 GARE DE LILLE 65M?

L'agence C immobilier vous propose ce bel appartement T2
avec parquet d'une surface de 65m2 situé au pied de la gare
Lille Europe et Lille Flandre.

Ce logement se compose d'une belle chambre avec salle de
bain (baignoire), d'une cuisine équipée d'un frigo, four et
meubles, d'un beau salon salle a manger donnant sur
l'arriere-cour (trés calme).

Vous serez séduit par les prestations que propose cet
appartement situé dans une résidence calme et sécurisée.
Loyer : 720€ + 40€ de charges (entretien des parties
communes, eau froide

Disponible de suite

LOCATION APPARTEMENT

A SAVOIR

LILLE

760 € / mois charges comprises

Surface habitable :

Loyer mensuel :

Complément mensuel de loyer :
Provision pour charges mensuelles :
Loyer mensuel charges comprises :

Etat des lieux :

Constitution dossier, visites, rédaction bail :

Honoraires a la charge du locataire :
Dép6bt de garantie :

POUR VOUS CONSEILLER

65 m2

720 €
0€
40 €
760 €

195 €
550 €
745 €

720 €

Carole LEROY

06 19 88 00 40
carole@cimmobilier.fr
www.cimmobilier.fr

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour

un usage standard : entre 0 et 0 € TTC/anen 0

Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur www.georisques.gouv.fr



