

**760 € / mois charges comprises****Réf. T2GARE - Appartement 2 pièces****TYPE 2 GARE DE LILLE 65M<sup>2</sup>**

L'agence C immobilier vous propose ce bel appartement T2 avec parquet d'une surface de 65m<sup>2</sup> situé au pied de la gare Lille Europe et Lille Flandre.

Ce logement se compose d'une belle chambre avec salle de bain (baignoire), d'une cuisine équipée d'un frigo, four et meubles, d'un beau salon salle à manger donnant sur l'arrière-cour (très calme).

Vous serez séduit par les prestations que propose cet appartement situé dans une résidence calme et sécurisée. Loyer : 720€ + 40€ de charges (entretien des parties communes, eau froide)

Disponible de suite

**A SAVOIR**

Surface habitable :	65 m <sup>2</sup>
Loyer mensuel :	720 €
Complément mensuel de loyer :	0 €
Provision pour charges mensuelles :	40 €
<b>Loyer mensuel charges comprises :</b>	<b>760 €</b>
Etat des lieux :	195 €
Constitution dossier, visites, rédaction bail :	550 €
<b>Honoraires à la charge du locataire :</b>	<b>745 €</b>
<b>Dépôt de garantie :</b>	<b>720 €</b>

**POUR VOUS CONSEILLER**

Dimitri VERBRUGGEN  
07 50 23 57 88  
dimitri@cimmobilier.fr  
www.cimmobilier.fr



Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : entre 0 et 0 € TTC/an en 0  
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur [www.georisques.gouv.fr](http://www.georisques.gouv.fr)